

Årsredovisning

för

Merchgum AB

559246-6642

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Gravestam, Styrelseledamot
2023-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Merchgum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva grafisk design, varumärkesuppbyggnad, försäljning, e-handel och distribution inom merchandise.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	4 501	2 472	1 835
Resultat efter finansiella poster	298	405	559
Soliditet (%)	42,7	48,7	35,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 82% jämfört med föregående år. Detta på grund av fysisk försäljning på turnéer som inte var möjligt under 2021 med covid och inställda shower.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	344 564	290 762	660 326
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		290 762	-290 762	0
Årets resultat			116 717	116 717
Belopp vid årets utgång	25 000	635 326	116 717	777 043

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	635 326
årets vinst	116 717
	752 043
disponeras så att i ny räkning överföres	752 043
	752 043

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 500 721	2 471 976
Övriga rörelseintäkter		2 909	236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 503 630	2 472 212
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 432 728	-1 549 907
Övriga externa kostnader		-276 923	-126 306
Personalkostnader	2	-462 424	-377 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 090	-5 090
Övriga rörelsekostnader		-27 160	-7 293
Summa rörelsekostnader		-4 204 325	-2 066 217
Rörelseresultat		299 305	405 995
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 090	-532
Summa finansiella poster		-1 067	-532
Resultat efter finansiella poster		298 238	405 463
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-97 000	0
Förändring av överavskrivningar		-2 955	-6 402
Summa bokslutsdispositioner		-99 955	-6 402
Resultat före skatt		198 283	399 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 566	-108 299
Årets resultat		116 717	290 762

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	36 534	41 624
Summa immateriella anläggningstillgångar		36 534	41 624
Summa anläggningstillgångar		36 534	41 624
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		480 279	417 608
Övriga fordringar		41 996	57 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 000	76 135
Summa kortfristiga fordringar		557 275	550 796
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 695 597	1 011 815
Summa kassa och bank		1 695 597	1 011 815
Summa omsättningstillgångar		2 252 872	1 562 611
SUMMA TILLGÅNGAR		2 289 406	1 604 235

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		635 326	344 564
Årets resultat		116 717	290 762
Summa fritt eget kapital		752 043	635 326
Summa eget kapital		777 043	660 326
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	138 000
Ackumulerade överavskrivningar		17 764	14 809
Summa obeskattade reserver		252 764	152 809
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		254 175	147 308
Skatteskulder		61 159	135 147
Övriga skulder		475 247	284 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		469 018	223 767
Summa kortfristiga skulder		1 259 599	791 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 289 406	1 604 235

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 900	50 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 900	50 900
Ingående avskrivningar	-9 276	-4 186
Årets avskrivningar	-5 090	-5 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 366	-9 276
Utgående redovisat värde	36 534	41 624

Stockholm 2023-06-30

Victor Gravestam
Victor Gravestam
Verkställande direktör

Marcus Burcher
Marcus Burcher